ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2016

Ort: Morfelden
Veranstalter: SKV Morfelden

Starter

Datum:

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1

2
3
4
5
6
7
8

Hattemer, Lisa
Biermann, Christina
Boller, Denise
Bardenheier, Pauline
Ridinger, Claudia
Oswald, Selina
Donis, Annika

Nickles, Sina

RSV Gau-Algesheim

RSV Wittekind Herford
OAMTC RC Béhler Gisingen
FC Dorndorf

RSC 2000 Kieselbronn

RSV Undenheim e.V.

RKV Neckarweihingen

TV Auersmacher

1er Kunstradsport Elite Manner

—_

2
3
4
5

Jingling, Marcel
Hofmann, Florian
Giorgio, Marco

Lauterbach, Mike

Andrés, Daniel

RRV Dornheim

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

Hilser Sportverein e.V.
RSV Klein-Winternheim

RV Germania Tempo Hochst

1er Kunstradsport Juniorinnen

1

2
3
4
5
6
7
8
9

Schwobel, Johanna
Langhoff, Luisa
Weyland, Verena
Dreiwurst, Lara-Luisa
Kreider, Anna
Wagner, Annika
Braun, Saskia Leonie
Fritz, Svenja

Hofmann, Nina

TV Auersmacher

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

TV Auersmacher
RSV Krofdorf-Gleiberg

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

TV Auersmacher
RSV Krofdorf-Gleiberg
KRS Rebland Varnhalt

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

1er Kunstradsport Schiiler U11

1
2
3

Lindner, Dustin
Bauer, Vinzenz

Peters, Dominik

SKV Morfelden

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

RSV Klein-Winternheim

1er Kunstradsport Schiiler U15

1

Bauer, Tobias

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

08.05.2016
SKV Morfelden

Eing

188,10
179,10
185,70
156,50
153,50
119,20
101,80

96,20

190,40
135,60
142,50
105,80

96,90

105,50
89,20
66,10
75,80
57,40
68,10
66,10
62,70
53,30

82,30
45,30
13,50

64,50

Ausg

176,23
140,87
133,47 B
123,15
116,50
109,22

85,01 B

75,06

159,50 B
119,25
107,03

85,70

70,05

91,17
74,95 B
55,13
54,55
49,96
49,06
46,66
43,26
39,42

69,06
36,69 B
9,95

53,72
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2016

Ort: Morfelden
Veranstalter: SKV Morfelden

Starter

Datum:

Ausrichter:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1 Bauer, Helena
2 Doods, Klara

3 Ziegert, Ricarda

4 Rottel, Tamia

5 Schwanke, Anna

6 Kreider, Julia

7 Schneider, Hannah
8 Stephan, Aurica

9 Steckenreiter, Sabina
0

10 Steckenreiter, Nadja

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

TV Auersmacher
SKV Morfelden

RC 03 Worfelden
TSG 1861 Flonheim

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

KRS Rebland Varnhalt
RC 03 Worfelden
SKV Morfelden

SKV Morfelden

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1 Metz, Victoria

2 Bauer , Kassandra
3 Jungk, Linda

4 Rottel, Lara

TSG 1861 Flonheim

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

TSG 1861 Flonheim
RC 03 Worfelden

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1 Wahlig, Johanna
2 Strubel, Caroline
3 Altschafl, Lucy
4 Mahmud, Arzu

RSV Rheindirkheim e.V.
TSG 1861 Flonheim
TSG 1861 Flonheim
TSG 1861 Flonheim

2er Kunstradsport Elite Frauen

1 Thirmer, Julia
Tharmer, Nadja

2 Donis, Annika
Donis, Silja

3 Nickles, Sina

Schwobel, Johanna

2er Kunstradsport Elite offen

1 Bugner, André
Bugner, Benedikt

RV Mz-Finthen

RKV Neckarweihingen

TV Auersmacher

RSV Klein-Winternheim

2er Kunstradsport Junioren offen

1 Kreider, Anna

Bauer, Tobias

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

08.05.2016
SKV Morfelden

Eing

48,60
44,40
45,50
39,70
38,20
36,90
34,80
23,20
30,80
26,70

52,30
48,30
39,50
38,00

79,60
57,00
61,50
44,60
165,70

100,90

78,50

160,30

51,30

Ausg

42,91 B
37,72
35,05
34,14
34,02
32,14
26,36
20,68
20,37
16,82

U W W W W @

47,22
35,95
35,14
32,17

64,44

53,95 B

48,96

42,25
154,37

80,81 B

65,99

144,44 B

39,98
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2016
Ort: Morfelden Datum:
Veranstalter: SKV Morfelden Ausrichter:

Starter Verein

2er Kunstradsport Juniorinnen
1 Braun, Saskia Leonie RSV Krofdorf-Gleiberg
Dreiwurst, Lara-Luisa

2 Wagner, Annika TV Auersmacher
Weyland, Verena

3 Hofmann, Nina

Bauer , Kassandra
2er Kunstradsport Schiilerinnen
1 Kreider, Julia
Bauer, Helena
4er Einradsport Elite Frauen
1 Stiller, Pia

Hechler, Anna

SKV Moérfelden

Hechler, Hannah
Schaffer, Elisabeth
2 Stiller, Jarmila
Rutsch, Sarah
RoRBmann, Leah

SKV Morfelden

Baier, Vanessa
3 Nathaus, Luisa RV "Bergeslust" Leeden
Haarlamert, Lea
Laschtowitz, Sarah
Hasenkamp, Maren
4 Berz, Tamara SKV Morfelden
Berz, Inga
Berz, Annika

SiRle, Vanessa

4er Einradsport Elite offen
1 Raabe, Remo RSV Breckenheim

Becht, Veronika

Fleck, Tamina

Zigric, Eliza

RV Vorwérts Biblis 1923 e.V.

RV Vorwarts Biblis 1923 e.V.

08.05.2016
SKV Morfelden

Eing Ausg
54,90 46,44 B
49,40 44,17
28,00 19,06
18,60 10,73 B
149,50 142,47
148,40 137,08
149,50 118,86 B
120,20 63,38
142,70 122,82
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Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2016

Ort: Morfelden
Veranstalter: SKV Morfelden

Starter

Datum:

Ausrichter:

Verein

4er Einradsport Junioren offen

1 Gelking, Elisabeth

Ungethim, Ramona

Gelking, Sarah
Ungethim, Lars

4er Einradsport Juniorinnen

1 Altschafl, Lilly

Laubenheimer, Lena

Wendel, Tanja
Gallé, Michelle

SG Orlen e.V.

TSG 1861 Flonheim

4er Einradsport Schiilerinnen U13

1 Schuchert, Sara
Capelle, Anna
Lindner, Lisa
Schuchert, Lauren

2 Strohmeier, Anne
Doll, Lena
Haeberle, Kathi
Haeberle, Mara

3 Jungmann, Lisa
Eisentraud, Sina
Picone, Angelina
Zilius, Chiara

SKV Moérfelden

KRS Rebland Varnhalt

SKV Moérfelden

4er Einradsport Schiilerinnen U15

1 Fritz, Annika
Strohmeier, Nele
Jorger, Katharina
Kilian, Amelie

2 Altschafl, Lucy
Metz, Victoria
Mahmud, Arzu
Strubel, Caroline

KRS Rebland Varnhalt

TSG 1861 Flonheim

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

08.05.2016
SKV Morfelden

Eing

101,30

149,40

107,70

95,30

58,10

132,90

120,40

Ausg

57,20

137,78

68,73 B

61,73 B

26,56

117,24 B

101,35
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2016

Ort: Morfelden Datum: 08.05.2016
Veranstalter: SKV Morfelden Ausrichter:  SKV Morfelden
Starter Verein Eing Ausg

4er Kunstradsport Juniorinnen
1 Schwarz, Milena RV Mz-Ebersheim 153,90 107,03
Ulker, Selin
Karatas, Tijem
Rosenbach, Stella

4er Kunstradsport Schilerinnen U13
1 Schwarz, Melissa RV Mz-Ebersheim 74,80 62,78
Karatas, Aylin
Lieb, Elena
Karatas, Yarem

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15

1 Tron, Zoe SKV Morfelden 78,30 59,57
Maurer, Lea
Brehm, Jessica
Cezanne, Marlen

2 Altschafl, Lucy TSG 1861 Flonheim 94,20 56,47
Metz, Victoria
Mahmud, Arzu
Strubel, Caroline
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2016

Ort: Morfelden Datum:
Veranstalter: SKV Morfelden Ausrichter:
Starter Verein

6er Einradsport Elite offen

1 Hofmann, Lisa SKV Morfelden
Stiller, Pia
Hechler, Anna
Hechler, Hannah
Zippel, Elena
Schaffer, Elisabeth

2 Stiller, Jarmila SKV Morfelden
Rutsch, Sarah
RoRBmann, Kelly
RofAmann, Leah
Baier, Vanessa
Pade, Jordis

3 Duwendag, Svenja RV "Bergeslust" Leeden
Haarlamert, Lea
Sadowski, Alexandra
Duwendag, Lina-Nadine
Laschtowitz, Sarah

Hasenkamp, Maren

6er Einradsport Junioren offen
1 Lehr, Celine TSG 1861 Flonheim
Altschafl, Lilly
Laubenheimer, Lena
Wendel, Tanja
Ohrt, Mareen
Gallé, Michelle

08.05.2016
SKV Morfelden

Eing

153,80

153,80

153,80

154,80

Ausg

144,97

142,98

102,41 B

136,95
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Morfelder Pokal 2016

Ort: Morfelden

Veranstalter: SKV Morfelden

6er
1

6er

6er

Starter Verein

Einradsport Schiiler offen

Fritz, Annika KRS Rebland Varnhalt

Haeberle, Kathi

Strohmeier, Nele

Jorger, Katharina

Kilian, Amelie

Prokopy, Lucie

Schuchert, Sara SKV Morfelden
Capelle, Anna

Lindner, Lisa

Lindner, Dustin

Schuchert, Lauren

Capelle, Carina

Jungmann, Lisa SKV Morfelden
Eisentraud, Sina

Picone, Angelina

Picone, Alessia

Herbst, Sophia

Zilius, Chiara

Kunstradsport Junioren offen

Rosenbach, Annika RV Mz-Ebersheim

Schwarz, Milena
Ulker, Selin
Karatas, Tijem
Kraus, Svenja
Rosenbach, Stella

Kunstradsport Schiiler offen

Tron, Zoe SKV Morfelden
Plath, Josephine

Maurer, Lea

Brehm, Jessica

Cezanne, Marlen

Farkas, Annalena

08.05.2016
SKV Morfelden

Eing

134,00

84,80

74,60

105,10

66,50

Ausg

113,38 B

56,59

19,03

88,81

32,64
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